
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, 
Nr 17/2020 i Nr 20/2020 o kwotę 136 966,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019 i Nr XVI/123/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, 
Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020 i Nr 20/2020 o kwotę 136 966,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 443 771,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 681 167,00 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 853 355,51 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  6 681 167,00 zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 136 966,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 136 966,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
20.04.2020 

 Plan przed zmianą:     25 306 805,00    
 Dochody bieżące     21 289 428,00         22 630,00        159 596,00     21 426 394,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         74 824,00              0,00          5 096,00         79 920,00 
 Dochody bieżące         54 824,00              0,00          5 096,00         59 920,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         39 756,00              0,00          5 096,00         44 852,00 
 Dochody bieżące         39 756,00              0,00          5 096,00         44 852,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 

852 POMOC SPOŁECZNA        643 960,00              0,00          1 500,00        645 460,00 
 Dochody bieżące        643 960,00              0,00          1 500,00        645 460,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
        27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 

 Dochody bieżące         27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 

855 RODZINA      6 531 281,00         22 630,00        153 000,00      6 661 651,00 
 Dochody bieżące      6 531 281,00         22 630,00        153 000,00      6 661 651,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 
 Dochody bieżące      3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci 

     3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 612 100,00              0,00         50 000,00      2 662 100,00 

 Dochody bieżące      2 612 100,00              0,00         50 000,00      2 662 100,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

     2 550 000,00              0,00         50 000,00      2 600 000,00 

85504 Wspieranie  rodziny        188 480,00         22 630,00              0,00        165 850,00 
 Dochody bieżące        188 480,00         22 630,00              0,00        165 850,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

       188 480,00         22 630,00              0,00        165 850,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

 Dochody bieżące         30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 1



 Plan po zmianie:     25 306 805,00         22 630,00        159 596,00     25 443 771,00 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
20.04.2020 

 Plan przed zmianą:     25 716 389,51    
 Wydatki bieżące     20 556 064,51         24 330,00        161 296,00     20 693 030,51 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 125 791,00              0,00          5 096,00      2 130 887,00 
 Wydatki bieżące      2 015 791,00              0,00          5 096,00      2 020 887,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 
 Wydatki bieżące         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         29 188,00              0,00          4 262,66         33 450,66 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          5 458,00              0,00            728,91          6 186,91 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           782,00              0,00            104,43            886,43 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 140 335,00          1 700,00          1 700,00      7 140 335,00 
 Wydatki bieżące      7 140 335,00          1 700,00          1 700,00      7 140 335,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         33 872,00          1 700,00          1 700,00         33 872,00 
 Wydatki bieżące         33 872,00          1 700,00          1 700,00         33 872,00 

4300 Zakup usług pozostałych         10 241,00              0,00          1 700,00         11 941,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
        23 431,00          1 700,00              0,00         21 731,00 

852 POMOC SPOŁECZNA      1 811 176,00              0,00          1 500,00      1 812 676,00 
 Wydatki bieżące      1 811 176,00              0,00          1 500,00      1 812 676,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
        27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 

 Wydatki bieżące         27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         19 564,00              0,00          1 260,00         20 824,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 004,00              0,00            210,00          4 214,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           562,00              0,00             30,00            592,00 

855 RODZINA      6 638 409,00         22 630,00        153 000,00      6 768 779,00 
 Wydatki bieżące      6 638 409,00         22 630,00        153 000,00      6 768 779,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 
 Wydatki bieżące      3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      3 663 954,10              0,00        100 000,00      3 763 954,10 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego 

     2 551 100,00              0,00         50 000,00      2 601 100,00 

 Wydatki bieżące      2 551 100,00              0,00         50 000,00      2 601 100,00 
3110 Świadczenia społeczne      2 363 720,00              0,00         50 000,00      2 413 720,00 

85504 Wspieranie  rodziny        356 609,00         22 630,00              0,00        333 979,00 
 Wydatki bieżące        356 609,00         22 630,00              0,00        333 979,00 

3110 Świadczenia społeczne        182 400,00         21 900,00              0,00        160 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         44 224,00            274,00              0,00         43 950,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          2 251,00            316,00              0,00          1 935,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          8 336,00            111,00              0,00          8 225,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

         1 170,00             14,00              0,00          1 156,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 920,00             15,00              0,00          1 905,00 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 1



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, 
zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 kw 
ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

        30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

 Wydatki bieżące         30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

 Plan po zmianie:     25 716 389,51         24 330,00        161 296,00     25 853 355,51 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
20.04.2020 

Plan przed zmianą:      6 544 201,00    
 Dochody bieżące      6 544 201,00         22 630,00        159 596,00      6 681 167,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 
 Dochody bieżące         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 
 Dochody bieżące         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

        39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 

852 POMOC SPOŁECZNA         27 730,00              0,00          1 500,00         29 230,00 
 Dochody bieżące         27 730,00              0,00          1 500,00         29 230,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
        27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 

 Dochody bieżące         27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

        27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 

855 RODZINA      6 469 180,00         22 630,00        153 000,00      6 599 550,00 
 Dochody bieżące      6 469 180,00         22 630,00        153 000,00      6 599 550,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 
 Dochody bieżące      3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci 

     3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 550 000,00              0,00         50 000,00      2 600 000,00 

 Dochody bieżące      2 550 000,00              0,00         50 000,00      2 600 000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

     2 550 000,00              0,00         50 000,00      2 600 000,00 

85504 Wspieranie  rodziny        188 480,00         22 630,00              0,00        165 850,00 
 Dochody bieżące        188 480,00         22 630,00              0,00        165 850,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

       188 480,00         22 630,00              0,00        165 850,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

 Dochody bieżące         30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

        30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

Plan po zmianie:      6 544 201,00         22 630,00        159 596,00      6 681 167,00 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
20.04.2020 

Plan przed zmianą:      6 544 201,00    
 Wydatki bieżące      6 544 201,00         22 630,00        159 596,00      6 681 167,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 
 Wydatki bieżące         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 
 Wydatki bieżące         39 706,00              0,00          5 096,00         44 802,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         29 188,00              0,00          4 262,66         33 450,66 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          5 458,00              0,00            728,91          6 186,91 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
           782,00              0,00            104,43            886,43 

852 POMOC SPOŁECZNA         27 730,00              0,00          1 500,00         29 230,00 
 Wydatki bieżące         27 730,00              0,00          1 500,00         29 230,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
        27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 

 Wydatki bieżące         27 500,00              0,00          1 500,00         29 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         19 564,00              0,00          1 260,00         20 824,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 004,00              0,00            210,00          4 214,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
           562,00              0,00             30,00            592,00 

855 RODZINA      6 469 180,00         22 630,00        153 000,00      6 599 550,00 
 Wydatki bieżące      6 469 180,00         22 630,00        153 000,00      6 599 550,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 
 Wydatki bieżące      3 700 000,00              0,00        100 000,00      3 800 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      3 663 954,10              0,00        100 000,00      3 763 954,10 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego 

     2 550 000,00              0,00         50 000,00      2 600 000,00 

 Wydatki bieżące      2 550 000,00              0,00         50 000,00      2 600 000,00 
3110 Świadczenia społeczne      2 363 720,00              0,00         50 000,00      2 413 720,00 

85504 Wspieranie  rodziny        188 480,00         22 630,00              0,00        165 850,00 
 Wydatki bieżące        188 480,00         22 630,00              0,00        165 850,00 

3110 Świadczenia społeczne        182 400,00         21 900,00              0,00        160 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          3 904,00            274,00              0,00          3 630,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            316,00            316,00              0,00              0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            737,00            111,00              0,00            626,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
           103,00             14,00              0,00             89,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            156,00             15,00              0,00            141,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, 
zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 kw 
ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

        30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

 Wydatki bieżące         30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         30 000,00              0,00          3 000,00         33 000,00 

Plan po zmianie:      6 544 201,00         22 630,00        159 596,00      6 681 167,00 

Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 1



Id: 94130B43-A713-497E-97E7-A1B8C7BD9E14. Podpisany Strona 2




